ve musevîlerin mektepleri açıldığı balde İslâm mekteplerinin açılmasına izin verilmediği; vakıfların idaresi Atina Antlaşması'na göre Müslümanlara verilmesine rağmen vakıf hanelerinin zorla işgal edilip gelirlerine el konulduğuna dâir Selânik Müftüsünün Dabiliye Nezâreti'ne gönderdiği tabirâtı.]

9 Eylül 1330 (22 Eylül 1914)

Selânik Heyet-i İslâmiyesi

Dabiliye Nezâretine

Marûz-ı dâileridir,

Bu havalide eksik olmayan zulüm ve yolsuzluk olayları daha çok şiddet kazanmıştır. Küfür, dövme ve mal gasbı meseleleri adiyattan telakki edildiğinden ve bunların tek tek anlatılması bıkkınlık vereceğinden önemli gördüğümüz bazı meseleleri madde madde arz etmekle yetineceğim.